[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	28
	»
	марта
	20
	18
	г.

	№
	601

	пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Благодарственном письме администрации Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 27.02.2015      № 569, на основании решения Комиссии по наградам администрации Октябрьского района (протокол от 28.03.2018 № 10):

1. Наградить Благодарственным письмом администрации Октябрьского района                 за активное содействие и существенную помощь в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года:

- Винника Василия Борисовича – начальника филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Октябрьскому району;

- Калюжко Александра Григорьевича – генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Белоярскавтотранс»;

- Кобияка Флора Ивановича – индивидуального предпринимателя;

- Рязанова Александра Николаевича – индивидуального предпринимателя;

- коллектив нефтегазодобывающего управления «Быстринскнефть» открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз»;

-
коллектив Октябрьского линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск»;

- коллектив Перегребненского линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск»;

- коллектив Таежного линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск»;

- коллектив Югорского управления материально-технического снабжения и комплектации пгт. Приобье общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск».

2. Опубликовать информацию о награждении Благодарственным письмом администрации Октябрьского района в официальном сетевом издании «октвести.ру»                        и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района

         Н.Г. Куклина